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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. december 1. -én 
megtartott, nyílt üléséről. 
 
 
Jelen vannak: Szabó Sándor polgármester 
 Bálint Andrea alpolgármester 
 Kalmárné Fekete Anna alpolgármester 
  Fehér Melinda képviselő 
  Thomka Noémi képviselő 
  Hrtyán Péter képviselő 
  Mlinkó Nándor épviselő 
   
 
Meghívottak: Várnai Ildikó jegyző. 
     
Szabó Sándor polgármester: Tisztelettel köszöntöm a testület tagjait, és 
Várnai Ildikó jegyzőt. 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 tagjából 7 jelen van, így az ülésünk 
határozatképes.  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom, Bálint Andrea alpolgármestert, jegyzőkönyvvezetőnek 
Várnai Ildikó jegyzőt. 
 
A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta Várnai Ildikót jegyzőkönyvvezetőnek,   
és Bálint Andreaalpolgármestert a jegyzőkönyv-hitelesítőjének. 
 
Ezután a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 
 

1./ Iskolai felvételi körzethatárok véleményezése. 
Előterjesztő: Szabó Sándor polgármester 
 
2./ Házi segítségnyújtás feladatellátási megállapodás tervezet jóváhagyása. 
Előterjesztő: Szabó Sándor polgármester 
 
3./ Sziráki iskolai, valamint Béri szociális ebéd szállítására kötött megállapodás 
térítési díj tartalmának felülvizsgálata. 
Előterjesztő: Szabó Sándor polgármester 
 
4./ Helyi Esélyegyenlőségi program felülvizsgálata, és jóváhagyása. 
Előterjesztő: Szabó Sándor polgármester 
 
5./ A december 6.-án tartandó „Mikulás ünnepség” szervezési feladatainak 
megbeszélése. 
Előterjesztő: Szabó Sándor polgármester 
 
6./Óvodai főzőkonyha ellenőrzése során feltárt hiányosságok megszüntetésére tett 
műszaki megoldási lehetőségek megtárgyalása. 
Előterjesztő: Szabó Sándor polgármester 
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7./Egyebek 
 

A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta a napirendi pontokat. 

 

1./ Iskolai felvételi körzethatárok véleményezése. 
Szabó Sándor: 
A Salgótarjáni Tankerületi Központ ebben az évben is írásban keresett meg minket az általuk 
meghatározott iskolai felvételik körzethatárok véleményezése céljából. Mindezidáig a 
véleményünk az volt, hogy nem kívánunk ebben a kérdésben véleményt nyilvánítani, mert 
nem gondoljuk, hogy bármit is befolyásolhatnánk. 
 
Thomka Noémi: 
Ez most sem történi k máshogy, nincs véleményünk erről a érdésről. 
 

 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

60/2022.(XII. 1.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Iskolai felvételi körzethatárok. / 

 
1./Vanyarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, 
hogy az iskolai felvételi körzethatárokkal kapcsolatban nem kíván véleményt megfogalmazni. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 

2./ Házi segítségnyújtás feladatellátási megállapodás tervezet jóváhagyása. 
 
Szabó Sándor: 
A Balassagyarmati Kistérség Többcélú Társulása megküldte a megállapodás tervezetét a 
házi segítségnyújtás feladatainak ellátására vonatkozóan. Igazából tartalmában nem 
változik semmi az előző évekhez képest, mindössze a dátum, miszerint a megállapodásunk 
újabb egy évvel meghosszabbodik. Kérem jóváhagyásukat. 
 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

61/2022.(XII. 1.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Megállapodás jóváhagyása házi segítségnyújtás feladatainak ellátására. / 

 
1./Vanyarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, 
hogy a házi segítségnyújtás feladatainak ellátásárára továbbra is megállapodást köt a 
Balassagyarmati Kistérség Többcélú Társulással. A megállapodás tartalmát, az 
előterjesztésnek megfelelő formában változatlan tartalommal jóváhagyja. 
 
Határidő: 2023. január 1. 
Felelős: Polgármester 
 

 
3./ Sziráki iskolai, valamint Béri szociális ebéd szállítására kötött megállapodás 
térítési díj tartalmának felülvizsgálata. 
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Szabó Sándor: 
2022. február 28.-án írtuk alá a szerződéseket a Sziráki iskolával, illetve a Béri 
Önkormányzattal, az iskolai étkezés, illetve Béren a szociális étkezés szállítására 
vonatkozóan. Akkor az ebéd árát 700 ft. / adag, az iskolai háromszori étkezés árát 1020 ft./ 
adagban határoztuk meg. Az alapanyag, illetve az energiaárak drasztikus emelkedése miatt, 
ezt a továbbiakban nem tartható. Megnéztük az óvodai főzőkonyha idei évi kiadásait, és 
arányosítva a bevételeket. Ugyan nem teljesen pontos adat, hiszen két hónap még hátra van az 
évből, de minimum 8 millió forint hiányt termel az önkormányzatnak a konyha fenntartása. A 
szociális ebéd árát nemrégiben emeltük, de előbb utóbb ismét hozzá kell nyúlni, hiszen a 
konyhánk bezárása a tét. 
A Sziráki iskolának a háromszori étkezésre, a Béri Önkormányzatnak a szociális ebédre 
megállapítandó árakra kérném javaslataikat. 
 
Bálint Andrea: 
A jelenlegi beszerzési árak tükrében a Szirákra szállítandó háromszori étkezés árát minimum 
1.300 ft/adagban lehet meghatározni, de azt sem szabad elfelejteni, hogy ezt a Vanyarci 
Önkormányzat a helyszínre szállítja, és ennek költségeit is érvényesíteni kell. Tehát a 
javalatom 1.300 forint + szállítás, ami adagonként legalább 50 forint. Úgyhogy vagy 1.300 
forint szállítás nélkül, vagy 1.350 forint szállítással. A Béri ebéd árát 1.050 forint összegben 
javaslom megállapítani.   
 
 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

62/2022.(XII. 1.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Szállítási szerződés módosítása. / 

 
1./Vanyarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, 
hogy 2023. január 1.-től a Sziráki Iskolának a háromszori étkezés díját 1.300 forint/ adag + 50 
forint/adag szállítási költségben határozza meg. A Béri Önkormányzatnak értékesített 
szociális ebéd árát 1.050 forint/ ebéd összegben határozza meg. 
 
Határidő: 2023. január 1. 
Felelős: Polgármester 
 

4./ Helyi Esélyegyenlőségi program felülvizsgálata, és jóváhagyása. 
 

Szabó Sándor: 
2023.ban lesz 5 éve, hogy a HEP elkészült és jóváhagytuk. Évről évre felülvizsgálat 
szükséges, tehát ebben az évben is . 
A műsor még alakul, a fellépők már megvannak. a forgatókönyvet a pontos időbeosztásról, 
most készítjük. 
 
 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
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63/2022.(XII. 1.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ HEP felülvizsgálat. / 

 
1./Vanyarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, 
hogy az érvényben lévő Helyi Esélyegyenlőségi Programját felülvizsgálja, abban tartalmi 
változtatást nem kíván végrehajtani. Változatlan tartalommal és formában a Helyi 
Esélyegyenlőségi Programot jóváhagyja. 
 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Polgármester 
 

5./ A december 6.-án tartandó „Mikulás ünnepség” szervezési feladatainak 
megbeszélése. 

 
Szabó Sándor: 
A felkért szereplőkkel a forgatókönyvet megbeszéltük. A hivatalban dolgozó köztisztviselők 
vállalták a zsíros kenyerek elkészítését, a tea osztást, és az ünnepen történő részvételt. A 
képviselők valamennyien jelen lesznek, megvan a Mikulásunk, és a krampuszok is. Reméljük 
az időjárás lehetővé teszi, hogy szabadtéren legyünk, és akkor a már szépen előkészített 
traktorunkon érkezhet a télapó. 
 

6./Óvodai főzőkonyha ellenőrzése során feltárt hiányosságok megszüntetésére tett 
műszaki megoldási lehetőségek megtárgyalása. 

 
Szabó Sándor: 
Az ellenőrzés során feltárt hiányosságok megszüntetése okán Bálint Andrea alpolgármester, 
Thomka Némi intézményvezető és Bukta Bettina élelmezésvezető közösen felkeresték a járás 
főállatorvost, akivel pontosították, hogy milyen műszaki átalakításokkal lehetne eleget tenni 
az előírt elvárásoknak. Készítettek egy vázlatot, aminek pontosítását, illetve méretarányos rajz 
elkészítését kérem Mlinkó Nándor képviselő úrtól. Ezt követően lehet beárazni az átalakítás 
költségeit. Amikor ezzel tisztában leszünk újra kell tárgyalni a konyha további 
működtetésének lehetőségét. 
 
 
Mivel több napirendi pont nincs, így a polgármester megköszönte a részvételt, és az ülést 
bezárta. 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
Szabó Sándor            Várnai Ildikó 

polgármester           jegyző 
 
 

----------------------------------------------------- 
Bálint Andrea 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 


